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Masa sumaryczna X = 386,4 kg
. . s s ‘. . Norma, katalog wytworca, Masa w [kg] .
Oznaczenie lub pozycja  [Wyszczegdlnienie llos¢ Materiat rsunek it Uwagi
Y P jednostkowa catkowita
Zamocowaniana gtownych rurociagach technologicznych
istniefjgce zamocowanie jednociegnowe
Z1-01 X . - - - - -
na kolektorze ssawnym pomp obiegowych (sieciowych)
istniefjgce zamocowanie jednociegnowe
Z1-02 X . - - - - -
na kolektorze ssawnym pomp obiegowych (sieciowych)
. . mocowacé do
Z1 Stopa niska pozioma - 08 [323,9] szt. - KER-75/8.62 5,53 5,5 konstrukeji 1/1
prowadzenie
Z2 Stopa spawana pozioma - 11 [323,9/573] szt. - KER-75/8.63 9,48 9,5 et do
konstrukcji 1/2
dopasowac do
z3 Stopa niska pozioma - 05 [159] szt. - KER-75/8.62 1,31 1,3 [Sednoy 01683
konstrukcji 1/5
dopasowac do
Z4 Stopa niska pozioma - 05 [159] szt. - KER-75/8.62 1,31 1,3 fnrf)gg\',‘;;é@(;f&s
konstrukcji 1/6
dopasowac do
z5 Stopa niska pozioma - 05 [159] szt. - KER-75/8.62 1,31 1,3 [Srednoy 01683
konstrukcji 1/6
H=~1195,
dopasowac na
. . . . montazu
Z6 zg"‘”f;;fgr;'se?fd"°5prezyn°‘”e poziome szt. - KER-86/8.41 15,30 15,3  |dopasowac do
b= $rednicy &168,3
mocowacé do
konstrukcji 1/24
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Masa sumaryczna X =

386,4 kg

Oznaczenie lub pozycja

Wyszczegblnienie

llos¢

Materiat

Norma, katalog wytworca,

rysunek itp.

Masa w [kg]

jednostkowa

catkowita

Uwagi

7

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B - 159/9/573

szt.

KER-86/8.41

15,30

15,3

H=~1195,
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy &168,3
mocowacé do
konstrukcji 1/24

Z8

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B - 159/9/573

szt.

KER-86/8.41

15,30

15,3

H=~1195,
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy &168,3
mocowacé do
konstrukcji 1/24

Z9

Stopa niska pozioma - 08 [323,9]

szt.

KER-75/8.62

5,53

55

prowadzenie
osiowe,
mocowaé

do konstrukcji 1/1

Z10

Stopa niska pozioma - 08 [323,9]

szt.

KER-75/8.62

5,53

55

prowadzenie
osiowe,
mocowac

do konstrukceiji 1/2

Z11

Stopa niska pozioma - 07 [273]

szt.

KER-75/8.62

3,87

3,9

mocowacé do
konstrukgji 1/7

212

Stopa spawana pozioma - 07 [219,1/573]

szt.

KER-75/8.63

6,84

6,8

mocowacé do
konstrukgiji 1/2

Z13

Stopa niska pozioma - 07 [273]

szt.

KER-75/8.62

3,87

3,9

mocowacé do
konstrukcji 1/11

214

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B -273/11/573

szt.

KER-86/8.41

50,30

50,3

H=~1250
dopasowac na
montazu
mocowacé do
konstrukcji 1/25
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Masa sumaryczna X =

386,4 kg

Oznaczenie lub pozycja

Wyszczegblnienie

llos¢

Materiat

Norma, katalog wytworca,

rysunek itp.

Masa w [kg]

jednostkowa

catkowita

Uwagi

215

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B - 273/9/573

1 szt.

KER-86/8.41

47,40

47,4

H=~1285
dopasowac na
montazu
mocowacé do
konstrukcji 1/21

Z16

Stopa niska pozioma - 04 [133]

1 szt

KER-75/8.62

1,08

1,1

dopasowac do
Srednicy @139,7
mocowacé do
konstrukcji 1/8

217

Stopa niska pozioma - 04 [133]

1 szt

KER-75/8.62

1,08

1,1

dopasowac do
Srednicy @139,7
mocowacé do
konstrukgji 1/9

218

Stopa niska pozioma - 04 [133]

1 szt

KER-75/8.62

1,08

1,1

Plyta 110x160x5

1 szt

PTFE

0,20

0,2

dopasowac do
Srednicy @139,7
mocowacé do
konstrukcji 1/10

219

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B - 133/10/573

1 szt.

KER-86/8.41

16,10

16,1

H=~1305
dopasowac na
montazu
dopasowac do
Srednicy @139,7
mocowacé do
konstrukcji 1/17

220

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B - 133/10/573

1 szt.

KER-86/8.41

16,10

16,1

H=~1355
dopasowac na
montazu
dopasowac do
Srednicy @139,7
mocowacé do
konstrukcji 1/18

Z21

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B -133/10/573

1 szt

KER-86/8.41

16,10

16,1

H=~1355
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy @139,7
mocowac do
konstrukcji 1/18
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Masa sumaryczna X =

386,4 kg

Oznaczenie lub pozycja

Wyszczegblnienie

llos¢

Materiat

Norma, katalog wytworca,
rysunek itp.

Masa w [kg]

jednostkowa

catkowita

Uwagi

222

Stopa spawana pozioma - 09 [273/573]

1 szt.

KER-75/8.63

6,84

6,8

blokada w kier. x
(wzdtuz) orazy
(poprzecznie) do
0si rurociggu
mocowacé do
konstrukcji 1/4

223

Stopa niska pozioma - 07 [273]

1 szt.

KER-75/8.62

3,87

3,9

prowadzenie
osiowe,
mocowacé do
konstrukciji 1/3

224

Zawieszenie dwusprezynowe poziome
- B1-273/7/573

1 szt

KER-86/8.43

37,50

37,5

H=~960
dopasowac na
montazu,
mocowaé do
konstrukeji 1/19

Z25

Zawieszenie dwuciegnowe poziome
- B1-273/7/573

1 szt

KER-86/8.34

31,30

31,3

H=~1000
dopasowac na
montazu,
mocowacé do
konstrukeji 1/13

226

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B -133/7/573

1 szt

KER-86/8.41

10,90

10,9

H=~900
dopasowac do
$rednicy @139,7
mocowac do
konstrukeji 1/22

227

Obejma pozioma | 219,1/450 RSZ0Z027-A01

1 szt.

CHEMAR

8,70

8,7

Zestaw ciegnowy 111-M24/1000 RSZZC028-D12

1 szt.

CHEMAR

11,85

11,9

Az=~1460
dopasowac na
montazu
mocowacé do
konstrukcji 1/21

228

Zawieszenie jednosprezynowe poziome
- B - 159/9/573

1 szt

KER-86/8.41

15,30

15,3

H=~965,
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy &168,3
mocowac do
konstrukcji 1/20
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Masa sumaryczna X =

386,4 kg

Oznaczenie lub pozycja

Wyszczegblnienie

llos¢

Materiat

Norma, katalog wytworca,
rysunek itp.

Masa w [kg]

jednostkowa

catkowita

Uwagi

Z29

Zawieszenie jednocieghowe poziome
- B -159/573

1 szt

KER-86/8.32

10,10

10,1

H=~915,
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy &168,3
mocowac do
konstrukcji 1/21

Z30

Zawieszenie jednocieghowe poziome
-B-57/573

1 szt

KER-86/8.32

2,20

2,2

zamocowanie na
istniejgcym
rurociagu,
H=~1070
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy 60,3
mocowacé do
konstrukcji 1/26

Z31

Zawieszenie jednocieghowe poziome
-B-57/573

1 szt

KER-86/8.32

2,20

2,2

zamocowanie na
istniejgcym
rurociagu,
H=~1070
dopasowac na
montazu
dopasowac do
$rednicy @60,3
mocowacé do

konstrukcji 1/26
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Zmiana: 0
Masa sumaryczna X = 386,4 kg
o . . s s ‘. . Norma, katalog wytworca, Masa w [kg] .
znaczenie lub pozycja  [Wyszczegdlnienie llos¢ Materiat rsunek it Uwagi
Y P jednostkowa catkowita
zamocowanie na
istniejgcym
rurociagu,
H=~970
: in i : : dopasowac na
Z32 Zawieszenie jednociegnowe poziome 1 szt. - KER-86/8.32 2,20 22 montazu
- B -57/573 dopasowaé do
$rednicy @60,3
mocowacé do
istniejacej
konstrukciji stropu
dopasowac do
. $rednicy 48,3
233 Stopa pozioma mata - 16 [44,5/273] 1 szt. - KER-75/8.61 1,38 1,4 mocowaé do
konstrukcji 1/16
Obejma SIGMA nr 14510521 1 szt. - MEFA 0,06 0,1 dopasowac na
Z34 222;;:;’; do
Pret gwintowany M8 L=1300 1 szt. Fe/Zn DIN 976 0,50 0,5 konstrukcji 1/23
dopasowac do
35 Stopa pozioma mata - 16 [44,5/273] 1 szt. - KER-75/8.61 1,38 1,4 [dednoy D483
konstrukciji 1/16
736 istniejgce zamocowanie na rurociggu uzupetniania z pomp i i i i i
wody odgazowanej
237 Wieszak z preta okragltego nr 0507035 1 szt - MEFA 0,07 0,1 mocowa do
konstrukcji 1/3
Nakretka szesciokatna M8-8 4 szt. Fe/Zn PN-EN ISO 4032 | 0,01 0,02 onsel
238 Wieszak z preta okragltego nr 0507035 1 szt - MEFA 0,07 0,1 mocowa do
konstrukcji 1/3
Nakretka szesciokatna M8-8 4 szt. Fe/Zn PN-EN ISO 4032 | 0,01 0,02 onsel
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Zmiana: 0
iy sita sita nominalne
. . ilosé SZFWHQSC montazowa| nominalna |ugiecie dla .
nr zamocowania nr sprezyny wg KER sprezyn Jedr.1ej dlajednej | dia jedne] iednej Uwagi
SPIEEYIY | sprezyny | sprezyny | sprezyny
Sity i przemieszczenia zamocowan sprezynowych
- - - [N/mm] [N] [Fn/fn] [N/mm]

Z6 9 1 79,3 2400 5550 70

z7 9 1 79,3 2200 5550 70

Z8 9 1 79,3 3500 5550 70

Z14 11 1 116,4 6200 8150 70

Z15 9 1 79,3 3600 5550 70

Z19 10 1 39,6 2500 5550 140

Z20 10 1 39,6 2500 5550 140

Z21 10 1 39,6 2200 5550 140

Z24 7 2 51,4 2000 3600 70

Z26 7 1 51,4 1920 3600 70

Z28 9 1 79,3 2200 5550 70




